UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 28/5/2014 da Banca Examinadora designada pela Resolução
CEPE nº 147, de 14/5/2014, parágrafo único do art. 39 e inciso IX do art. 10, ambos da Resolução
CUNI 020/2013, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado
do concurso para Professor Adjunto A, área de Métodos de Pesquisa e Intervenção na Educação
Física e no Esporte , referente ao Edital 27/2014:

Nº de Inscrição Nome
Prova

Escrita
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
 Final

2714300224 Bruno Adriano Rodrigues da Silva 78,0 97,6 38,6 71,4

2714300035 Euza Maria de Paiva Gomes 25,0 42,2 100,0 55,7

De acordo com o parágrafo único do art. 38 da Resolução CUNI 020/13 e o art. 16 do
Decreto nº 6.944/2009, foi aprovado o candidato: 1º - Bruno Adriano Rodrigues da Silva.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.4. do Edital 27/14,

preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 29 de maio de 2014.